
Kilpailu 15.5.2016, paikka Tampere

C agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 3, ia 52 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 124 borcol Bingo Tanja Kurikka TAMSK 31,54 4,95 -20,46 0 -20,46 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 126 novnou Heta Sonja Tarhasaari PIRKU 46,73 3,34 -5,27 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

3 125 borcol Nova Olli Kovanen TAKUT 37,37 4,17 -14,63 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

C agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 52 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 118 koohon Ego Outi Harju TAMSK 40,96 3,81 -11,04 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 117 kesvil Tara Anne Pihlajaniemi TAMSK 52,07 3,00 0,07 5 5,07

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

116 mudi Aina Iiris Lehtinen SSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

119 kääsna Uuno Heini Mäkelä KSKY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

120 kesvil Nero Kalle Mikkolainen SVK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

121 kesvil Nooa Anne Haapala PAGT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

122 kääsna Lore Johanna Reilin YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

C agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 52 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 114 jackru Kirppu Hanna Näsinlinna PIRKU 54,72 2,85 2,72 0 2,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

112 parson Nami Tiina Raatikainen STAR HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

113 parson Milli Henna Elonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

115 jackru Sista Liisa Berg TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

D hyppyrata, maksi 1, kello 10:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 43 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 123 x-rotu Minni Liisa Huppunen TAKUT 29,86 4,35 -13,14 0 -13,14 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 125 borcol Nova Olli Kovanen TAKUT 32,56 3,99 -10,44 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

D hyppyrata, medi 1, kello 10:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 43 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 118 koohon Ego Outi Harju TAMSK 26,09 4,98 -16,91 0 -16,91

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 117 kesvil Tara Anne Pihlajaniemi TAMSK 32,65 3,98 -10,35 0 -10,35 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

3 122 kääsna Lore Johanna Reilin YLÖKK 44,97 2,89 1,97 0 1,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

4 119 kääsna Uuno Heini Mäkelä KSKY 33,34 3,90 -9,66 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

116 mudi Aina Iiris Lehtinen SSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

120 kesvil Nero Kalle Mikkolainen SVK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

121 kesvil Nooa Anne Haapala PAGT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

D hyppyrata, mini 1, kello 10:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 43 s, ea 80 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 113 parson Milli Henna Elonen TAMSK 25,81 5,04 -17,19 0 -17,19 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 111 kääsna Lenni Johanna Reilin YLÖKK 43,17 3,01 0,17 5 5,17

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

112 parson Nami Tiina Raatikainen STAR HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

114 jackru Kirppu Hanna Näsinlinna PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

D hyppyrata, mini 2, kello 11:25, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 46 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 130 jackru Ruuti Sini Kalliokoski WALAT 36,71 4,00 -9,29 0 -9,29 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 129 lägpys Piitu Katariina Göös PIRKU 39,46 3,72 -6,54 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

3 132 käävil Lucilla Outi Heikkinen TAMSK 44,43 3,31 -1,57 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

4 127 lägpys Kiusa Saija Siltanen WALAT 56,70 2,59 10,70 5 15,70

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

5 19 kääpin Iivari Linda Liponen KSKEKE 56,79 2,59 10,79 5 15,79

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

128 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

131 amecoc Lilo Juho Heikkinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5
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D hyppyrata, medi 2, kello 11:25, tuomari Jari Helin, koirakoita 1, ia 46 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

133 cocspa Ralla Hanna Hyvärinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

D hyppyrata, maksi 2, kello 11:25, tuomari Jari Helin, koirakoita 10, ia 46 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 142 auspai Leevi Päivi Kärkkäinen TAMSK 37,70 3,90 -8,30 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 137 auspai Yes Sini Kalliokoski WALAT 39,20 3,75 -6,80 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

134 belpat NouNou Henna Savukoski NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

135 auspai Jännä Sanna Jyrävänkoski TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

136 borcol Penni Heidi Pötry TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

138 auspai Oiva Laura Pälä ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

139 borcol Kone Enni Lehtovaara LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

140 auskel Teuvo Petra Malin ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

141 mudi Torsti Emmi Tammisto TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

143 belpag Jeri Kati Korento ACTIV HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

C agilityrata, mini 2, kello 12:10, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 53 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 130 jackru Ruuti Sini Kalliokoski WALAT 44,86 3,79 -8,14 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 131 amecoc Lilo Juho Heikkinen TAMSK 45,13 3,77 -7,87 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

3 127 lägpys Kiusa Saija Siltanen WALAT 62,16 2,73 9,16 0 9,16

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

4 129 lägpys Piitu Katariina Göös PIRKU 55,31 3,07 2,31 10 12,31

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

19 kääpin Iivari Linda Liponen KSKEKE HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

128 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

132 käävil Lucilla Outi Heikkinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

C agilityrata, medi 2, kello 12:10, tuomari Jari Helin, koirakoita 1, ia 53 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

133 cocspa Ralla Hanna Hyvärinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

C agilityrata, maksi 2, kello 12:10, tuomari Jari Helin, koirakoita 10, ia 53 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 135 auspai Jännä Sanna Jyrävänkoski TAMSK 34,40 4,94 -18,60 0 -18,60

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 142 auspai Leevi Päivi Kärkkäinen TAMSK 40,45 4,20 -12,55 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

3 134 belpat NouNou Henna Savukoski NPKH 44,99 3,78 -8,01 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

4 143 belpag Jeri Kati Korento ACTIV 47,01 3,62 -5,99 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

5 136 borcol Penni Heidi Pötry TAMSK 42,08 4,04 -10,92 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

137 auspai Yes Sini Kalliokoski WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

138 auspai Oiva Laura Pälä ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

139 borcol Kone Enni Lehtovaara LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

140 auskel Teuvo Petra Malin ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

141 mudi Torsti Emmi Tammisto TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

C agilityrata, maksi 3, kello 13:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 26, ia 48 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 195 borcol EVE Tiina Hasu JAU 37,13 4,58 -10,87 0 -10,87 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 224 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH 39,21 4,34 -8,79 0 -8,79

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

3 197 belpag Cilla Tarja Leppälä JANKK 45,56 3,73 -2,44 0 -2,44

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

4 216 kroati Satiainen Tommi Raita-aho TAMSK 38,09 4,46 -9,91 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

5 208 whippe Nopo Hanna-Mari Hartin W-H 44,63 3,81 -3,37 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

6 196 novnou Bono Marika Saarinen KSKY 48,88 3,48 0,88 5 5,88

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

7 205 pitcol Wimma Miia Laitinen ISKK 56,09 3,03 8,09 0 8,09

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

8 194 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK 37,13 4,58 -10,87 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

9 220 borcol Ritva Tuomas Oksanen TSAU 39,11 4,35 -8,89 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

10 207 lyhcol Aino Maarit Ketopaikka TAMSK 48,87 3,48 0,87 10 10,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

11 214 borcol Simo Jonna Nevalainen TAKUT 35,89 4,74 -12,11 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

12 222 belpag Alfa Tarja Leppälä JANKK 40,84 4,16 -7,16 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5
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C agilityrata, maksi 3, kello 13:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 26, ia 48 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

13 217 borcol Misti Emmi Mustaniemi TAMSK 42,25 4,02 -5,75 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

14 198 borcol Olavi Tuomas Oksanen TSAU 41,21 4,12 -6,79 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

199 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

200 pitcol Kiila Silja Larmu PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

203 beauce Bro Suvi Aalto RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

204 borcol Jyty Päivi Karhunen REKKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

206 borcol Enne Iiris Lehtinen SSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

209 borcol L Kia Koskinen JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

210 borcol Mandi Outi Hälli E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

211 auskel Musti Tuula Pessa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

213 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

215 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

219 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

223 borcol Molla Tiina Hasu JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

201 pitcol Viira Teea Mäkelä PIRKU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

202 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

212 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

218 borcol Milo Nastasia Pråhl TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

C agilityrata, medi 3, kello 14:25, tuomari Jari Helin, koirakoita 21, ia 48 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

1 176 espves Vivian Nina Örn E-HKK 38,90 4,37 -9,10 0 -9,10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

2 181 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU 40,92 4,15 -7,08 0 -7,08

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

3 184 koohon Aida Nora Mattsson TAMSK 42,80 3,97 -5,20 0 -5,20

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

4 180 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU 48,97 3,47 0,97 0 0,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

5 171 shelam Tuittu Marita Vainio WALAT 43,20 3,93 -4,80 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

6 192 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK 49,37 3,44 1,37 10 11,37

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

7 188 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT 52,96 3,21 4,96 10 14,96

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

8 179 shelam Rico Satu Paasio HAUHAU 56,62 3,00 8,62 30 38,62

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

170 koohon Ella Kaisa Jalava TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

172 espves Pinni Milja Haapamäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

173 skette Turo Hanna Palomäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

174 mittel Elisa Johanna Wüthrich YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

175 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

177 parson Messi Tuomas Oksanen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

178 kesvil Jalo Eira Lampén RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

185 kääsna Pontus Tiina Mikkilä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

186 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

187 kesvil Sulo Arto Lampén RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

189 espves Iitu Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

190 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

193 shelam Hupi Marica Hannus TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

182 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

183 parson Nemo Anna Rekonen YLÖKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

191 androk Niña Pirkko Leppänen LAUKA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

C agilityrata, mini 3, kello 15:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 23, ia 48 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

1 160 shelam Manu Maarit Valkeejärvi NPKH 41,51 4,09 -6,49 0 -6,49

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

2 155 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK 43,10 3,94 -4,90 0 -4,90 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

3 145 x-rotu Ani Petra Malin ATT 43,11 3,94 -4,89 0 -4,89

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

4 169 kääpin Manu Petra Malin ATT 45,64 3,72 -2,36 0 -2,36

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

5 156 kääsna Hercco Satu Tolppanen EKK 46,00 3,70 -2,00 0 -2,00

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

6 151 jackru Retu Laura Myllys TAMSK 47,70 3,56 -0,30 0 -0,30

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

7 165 kleins Anni Johanna Wüthrich YLÖKK 48,40 3,51 0,40 0 0,40

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

8 163 jackru Riita Marita Karlund WALAT 40,46 4,20 -7,54 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

9 146 jackru Halla Einari Pekkala TAMSK 42,60 3,99 -5,40 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

10 159 parson Elli Jenni Laakso LEVEK 44,59 3,81 -3,41 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5
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C agilityrata, mini 3, kello 15:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 23, ia 48 s, ea 90 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

11 158 jackru Veeti Suvi Vine TAMSK 48,92 3,47 0,92 5 5,92

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

12 153 lanhee Nala Milia Mutka WECA 55,94 3,04 7,94 10 17,94

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

13 154 parson Tyyne Laura Pälä ÄETSÄ 58,45 2,91 10,45 10 20,45

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

14 168 käävil Ossi Päivi Karilaakso TAMSK 62,04 2,74 14,04 15 29,04

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

144 stbter Iisi Laura Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

147 toyvil Ruttu Anne Koskelainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

149 käävil Tazz Päivi Karilaakso TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

150 mittel Duplis Johanna Wüthrich YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

152 parson Maisa Toni Lahdensivu TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

161 borter Sani Saara Immonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

162 jackru Inka Liisa Berg TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

164 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

167 toyvil ramona Anne Koskelainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

157 shelam Peppi Laura Haapala PAGT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

D hyppyrata, maksi 3, kello 15:50, tuomari Jari Helin, koirakoita 24, ia 43 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

1 200 borcol Roihu Silja Larmu PIRKU 31,21 5,16 -11,79 0 -11,79 SERT-H

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

2 220 borcol Ritva Tuomas Oksanen TSAU 34,21 4,71 -8,79 0 -8,79

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

3 223 borcol Molla Tiina Hasu JAU 32,17 5,01 -10,83 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

4 194 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK 34,76 4,63 -8,24 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

5 202 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK 31,98 5,03 -11,02 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

6 219 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM 36,97 4,36 -6,03 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

7 205 pitcol Wimma Miia Laitinen ISKK 48,09 3,35 5,09 5 10,09

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

195 borcol EVE Tiina Hasu JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

196 novnou Bono Marika Saarinen KSKY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

198 borcol Olavi Tuomas Oksanen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

199 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

203 beauce Bro Suvi Aalto RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

204 borcol Jyty Päivi Karhunen REKKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

207 lyhcol Aino Maarit Ketopaikka TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

208 whippe Nopo Hanna-Mari Hartin W-H HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

209 borcol L Kia Koskinen JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

210 borcol Mandi Outi Hälli E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

211 auskel Musti Tuula Pessa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

213 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

214 borcol Simo Jonna Nevalainen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

215 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

217 borcol Misti Emmi Mustaniemi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

221 borcol Ihq Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

224 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

201 pitcol Viira Teea Mäkelä PIRKU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

206 borcol Enne Iiris Lehtinen SSKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

212 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

218 borcol Milo Nastasia Pråhl TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

D hyppyrata, medi 3, kello 16:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 19, ia 43 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

1 178 kesvil Jalo Eira Lampén RIMA 32,58 4,94 -10,42 0 -10,42

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

2 180 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU 34,73 4,64 -8,27 0 -8,27

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

3 172 espves Pinni Milja Haapamäki TAMSK 35,27 4,57 -7,73 0 -7,73

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

4 188 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT 39,29 4,10 -3,71 0 -3,71

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

170 koohon Ella Kaisa Jalava TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

171 shelam Tuittu Marita Vainio WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

173 skette Turo Hanna Palomäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

175 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

176 espves Vivian Nina Örn E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

177 parson Messi Tuomas Oksanen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5



Kilpailu 15.5.2016, paikka Tampere

D hyppyrata, medi 3, kello 16:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 19, ia 43 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

179 shelam Rico Satu Paasio HAUHAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

181 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

184 koohon Aida Nora Mattsson TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

185 kääsna Pontus Tiina Mikkilä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

187 kesvil Sulo Eira Lampén RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

189 espves Iitu Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

190 novnou Wii Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

192 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

193 shelam Hupi Marica Hannus TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

182 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

183 parson Nemo Anna Rekonen YLÖKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

186 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

191 androk Niña Pirkko Leppänen LAUKA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

D hyppyrata, mini 3, kello 17:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 22, ia 43 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

1 163 jackru Riita Marita Karlund WALAT 35,56 4,53 -7,44 0 -7,44 SERT-H

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

2 161 borter Sani Saara Immonen YLÖKK 36,22 4,45 -6,78 0 -6,78

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

3 144 stbter Iisi Laura Kokkila TAKUT 36,35 4,43 -6,65 0 -6,65

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

4 151 jackru Retu Laura Myllys TAMSK 38,18 4,22 -4,82 0 -4,82

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

5 148 kääpin Hippu Krista Hofmann TAMSK 39,09 4,12 -3,91 0 -3,91

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

5 156 kääsna Hercco Satu Tolppanen EKK 39,09 4,12 -3,91 0 -3,91

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

7 149 käävil Tazz Päivi Karilaakso TAMSK 43,53 3,70 0,53 0 0,53

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

8 159 parson Elli Jenni Laakso LEVEK 32,95 4,89 -10,05 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

9 154 parson Tyyne Laura Pälä ÄETSÄ 37,54 4,29 -5,46 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

10 147 toyvil Ruttu Anne Koskelainen TAMSK 41,25 3,90 -1,75 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

11 168 käävil Ossi Päivi Karilaakso TAMSK 42,71 3,77 -0,29 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

12 153 lanhee Nala Milia Mutka WECA 50,00 3,22 7,00 15 22,00

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

145 x-rotu Ani Petra Malin ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

146 jackru Halla Einari Pekkala TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

152 parson Maisa Toni Lahdensivu TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

155 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

157 shelam Peppi Laura Haapala PAGT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

160 shelam Manu Maarit Valkeejärvi NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

162 jackru Inka Liisa Berg TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

164 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

167 toyvil ramona Anne Koskelainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

169 kääpin Manu Petra Malin ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

150 mittel Duplis Johanna Wüthrich YLÖKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

166 kääpin Muru Krista Hofmann TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5


